关于申报开设2009年春季

“浦东新区教师继续教育选修课程”的通知

各中（职）小学、幼儿园及有关教育单位：

为了做好2009年春季教师培训的准备工作，为全区教师学习提供丰富、优质的课程资源，继续发挥浦东教发院教师和基层学校高端教师在全区教师专业发展中的引领作用，近期将组织2009年春季教师继续教育选修课程的申报工作。有关事项通知如下：

一、申报对象

教发院教师，浦东新区名师工作室、培训基地负责人、特级教师、区级学科带头人、骨干教师与郊区学校区级骨干教师。

二、申报时间：2008年11月11日（周二）——11月23日（周日）

1、凡需要开课的教师都通过《浦东新区在线教师培训系统》（http://zxpx.pudong-edu.sh.cn）网络平台进行课程申报，按要求认真填写每一项相关的课程信息，具体操作办法见《浦东新区在线培训系统课程申报操作流程》（附件一）。

2、如在申报过程中遇到问题，可以进行电话咨询。幼儿园：50903450；小学：58894183；九年一贯制学校及初中：58894183；高中、职校及其他教育单位：58738036、58891814。技术咨询：64261212。

3、为保证后续工作的正常进行，请开课教师在规定的申报时间节点内抓紧申报课程，逾期不能申报。

三、审核时间：2008年11月24日（周一）——12月2日（周二）

1、由我院教师专业培训部教师负责审核，课程审核结果分为“通过”、“不通过”及“待修改”三种状态（请注意有“课程审核状态”和“班级审核状态”，课程审核和班级审核都通过的课程方可进入招生计划）。

2、请申报课程的教师在此段时间内及时在网上查看审课结果。

四、修改时间：2008年12月3日（周三）——12月8日（周一）

1、对于“课程审核状态”和“班级审核状态”为“待修改”的课程，请申报者在规定时间内完成修改，逾期不作修改的视为不合格课程。只有“课程审核”和“班级审核”都通过的课程才是合格课程。

2、按要求需修改的课程只能在原申报的课程中作修改，不能另行申报。如没在原课程中进行修改的，作不合格课程处理，另行申报的课程也不再进行审核。

五、发布招生计划时间：12月19日（周五）

修改后的课程由教发院教师专业培训部再次审核（2008年12月9日——12月11日）。教发院教务处对所有审核通过的课程进行汇总整理后，在12月19日公布最终审核结果，即发布2009年春季浦东新区教师继续教育选修课程招生计划。

六、重要注意事项（见附件二）

附件一.mht

附件二.doc

附件一、附件二见浦东教育发展研究院网站（2008-11-11）相关通知链接！

上海市浦东教育发展研究院教师专业培训部

           2008年11月10日